
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Předškoláček s Terezou]
        
		              
		  Předškoláček s Terezou


		   
                   16.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00 - 17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Bibliotheca kvíz 2]
        
		              
		  Bibliotheca kvíz 2


		   
                   16.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí, u pultu,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Odpoledne pro ženy]
        
		              
		  Odpoledne pro ženy


		   
                   17.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Hlasy básníků francouzského jazyka : (1902-1980) / vybral a přeložil Vladimír Brett (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hlasy bez rámů : polemika o moderním výtvarném umění / [František Červinka ... et al. ; odpovědný redaktor Boris Jachnin] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hlasy džungle /  Zdeněk Veselovský ; [fotografie černobílé i barevné pořídil autor ; perokresby do textu nakreslila Alena Čepická] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hlasy Marrákeše : zápisky po jedné cestě ; Svědomí slov : eseje / Elias Canetti ; přeložil Jiří Stromšík (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hlasy mých otců : 1848-1912  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hlasy nad rukopisem Vaculíkova Českého snáře /  [sest.] Ludvík Vaculík ; graf. úprava Robert Novák (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Báječné oslavy (s mámami) /  Michaela Kramolišová, Markéta Popovičová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: České pohádky : anglicko-české vydání = Czech fairy tales : English-Czech edition / převyprávěla: Eva Mrázková ; přeložil: Charles du Parc ; ilustrace: Atila Vörös (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Hluboká práce : pravidla pro soustředěný úspěch v roztěkaném světě / Cal Newport ; překlad Kateřina Ešnerová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Ruské kolo /  Charles Cumming ; z anglického originálu A colder war ... přeložil Pavel Kolmačka (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Malovaný svět : básničky pro děti / Jiří Žáček ; ilustrovala Veronika Balcarová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Boj o Ameriku : nečekané setkání / Veronika Válková ; ilustrace Petr Kopl (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Uši = The ears / Už jsme doma (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Death On The Nile /  Agatha Christie (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Rebelové rokenrolů : hvězdy českých muzikálů zpívají Rock'n'Roll  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Mamma Mia! : the movie soundtrack featuring the songs of ABBA  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Mamma mia! Here we go again : the movie soundtrack featuring the songs of ABBA  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Beatles in blue(s) /  Peter Lipa (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Panství Downton.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Patton /  režie Franklin J. Schaffner (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pěna dní /  scénář a režie Michel Gondry (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pohádkář /  režie Vladimír Michálek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Poutník : nejlepší příběh Paula Coelha / režie Daniel August (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Prokletí Midasovy skříňky /  režie Jonathan Newman (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Prerýkajce si...   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Tuněchodské okénko   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dobratický zpravodaj   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: MD Elektronik   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Strachotínský zpravodaj   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Týnské listy : listy obyvatel Týna nad Bečvou  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: 36°46° Fünfkirchen /  K.u.k. militär-geographisches Institut (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 36°50° Troppau /  K.u.k. Militärgeographisches Institut (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 37°48° Budapest, Losoncz /   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 37°49° Neusohl /  K.u.k. Militärgeographisches Institut (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 37°51° Częstochowa /  K.u.k. militär-geographisches Institut (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 36°49° Trentschin   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Scrabble : original : značková hra se slovy  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: V kostce! - Doprava : co všechno si zapamatujete během 10 vteřin?  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: V kapse! - Dinosauři : jak dobrou máte paměť?  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zvířata v kapse   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: V kostce! - Zvířecí rodiny   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Šťastný candát   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
